
 

Cisco catalyst 6500 modules (0 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-419772-z

Aangeboden Cisco catalyst 6500 modules op voorraad.

Bent u op zoek naar gebruikte servers van Juniper, HP,CISCO, IBM of andere merken? Holland
Hardware, de nummer 1 Refurbished Hardware leverancier van Nederland, heeft alle merken en
garandeert de beste prijs!

Mail uw aanvraag op dit adres of bel ons voor een vrijblijvend voorstel.
Wij geven binnen 24 uur maar meestal sneller een offerte.

Wij verkopen de volgende merken voor gebruikte servers, switches en netwerkkaarten;

APC
Avaya
Apple
Alcatel Lucent
Brocade
Cisco
Dell
Extreme Networks
Foundry Networks
HP-Compaq
IBM
Juniper
MRV
Nortel
Redback
Seagate
Sun Microsystems
3Com

Holland Hardware helpt u bij de milieuvriendelijke afvoer van afgeschreven ICT apparatuur. Wij wissen
vertrouwelijke computergegevens van harde schijven en servers, dit kan door gecertificeerde data
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verwijdering of door de vernietiging van uw harde schijven.

Is uw Hardware stuk? Holland Hardware kan bijna alles repareren! Wij bieden verschillende garantie
vormen aan!

Holland Hardware is de nummer 1 leverancier van Nederland op het gebied van Refurbished Hardware
Switches, Routers en Servers voor de zakelijke markt.

Op onze website hollandhardware punt com vindt u alle merken en artikelnummers.

Wij hebben de volgende modules op voorraad;

Catalyst 6500 Series Modules
WS-X6101-OC12-MMF
WS-X6101-OC12-SMF
WS-X6148-21AF
WS-X6148-21AF-UG
WS-X6148-45AF
WS-X6148-45AF-UG
WS-X6148-FE-SFP
WS-X6148-GE-45AF
WS-X6148-GE-TX
WS-X6148-RJ-21
WS-X6148-RJ-45
WS-X6148-RJ21V
WS-X6148-RJ45V
WS-X6148A-45AF
WS-X6148A-GE-45AF
WS-X6148A-GE-TX
WS-X6148A-RJ-45
WS-X6148E-GE-45AT
WS-X6148V-GE-TX
WS-X6148X2-45AF
WS-X6148X2-RJ-45
WS-X6182-2PA
WS-X6196-21AF
WS-X6196-RJ-21
WS-X6548-GE-TX
WS-X6548-GE-TX
WS-X6224-100FX-MT
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WS-X6248-RJ-45
WS-X6248-TEL
WS-X6248A-TEL
WS-X6302-MSM
WS-X6316-GE-TX
WS-X6324-100FX-MM
WS-X6324-100FX-SM
WS-X6348-RJ-45
WS-X6348-RJ21V
WS-X6348-RJ45V
WS-X6380-NAM
WS-X6381-IDS
WS-X6408-GBIC
WS-X6408A-GBIC
WS-X6416-GBIC
WS-X6416-GE-MT
WS-X6500-SFM2
WS-X6501-10GEX4
WS-X6502-10GE
WS-X6502-FULL-CVR
WS-X6516-GBIC
WS-X6516-GE-TX
WS-X6516A-GBIC
WS-X6524-100FX-MM
WS-X6548-GE-45AF
WS-X6548-RJ-21
WS-X6548-RJ-45
WS-X6548V-GE-TX
WS-X6582-2PA
WS-X6608-E1
WS-X6608-T1
WS-X6624-FXS
WS-X6704-10GE
WS-X6708-10G-3C
WS-X6708-10G-3CXL
WS-X6716-10G-3C
WS-X6716-10G-3CXL
WS-X6716-10T-3C
WS-X6716-10T-3CXL
WS-X6724-SFP
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WS-X6748-GE-TX
WS-X6748-SFP
WS-X6816-10G-2T
WS-X6816-10G-2TXL
WS-X6816-10T-2T
WS-X6816-10T-2TXL
WS-X6816-GBIC
WS-X6824-SFP-2T
WS-X6824-SFP-2TXL
WS-X6848-SFP-2T
WS-X6848-SFP-2TXL
WS-X6848-TX-2T
WS-X6848-TX-2TXL
WS-X6908-10G-2T
WS-X6908-10G
 0235518107
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